
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/66123,Pierwszy-przetarg-ustny-ograniczony-do-wlas
cicieliwspolwlascicieli-nieruchomosci.html
27.04.2024, 21:24

Pierwszy przetarg ustny ograniczony do
właścicieli/współwłaścicieli nieruchomości
przyległych na sprzedaż nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia ozn.
jako dz. nr 283/1 przy ul. Lipskiego w Radomiu
Termin składania zgłoszeń do dnia 17.04.2024r. do godz. 15.00

Pliki do pobrania
Ogłoszenie I przetargu ul. Lipskiego pdf, 869.57 KB, 18.03.2024

Regulamin Lipskiego - I Przetarg pdf, 1.55 MB, 18.03.2024

ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W I PRZETARGU Ograniczony pdf, 697.07 KB, 18.03.2024

Lista osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu pdf, 259.68 KB, 19.04.2024

Metadane

Data publikacji : 18.03.2024
Data modyfikacji : 19.04.2024
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Maciej Kozik Wydział Obsługi Nieruchomości Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Maciej Kozik

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/114649/OgloszenieIprzetarguulLipskiego.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/114649/OgloszenieIprzetarguulLipskiego.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/114650/RegulaminLipskiego-IPrzetarg.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/114650/RegulaminLipskiego-IPrzetarg.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/114651/ZGLOSZENIEUDZIALUWIPRZETARGUOgraniczony.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/114651/ZGLOSZENIEUDZIALUWIPRZETARGUOgraniczony.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/115330/Listaosobzakwalifikowanychdouczestnictwawprzetargu.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/115330/Listaosobzakwalifikowanychdouczestnictwawprzetargu.pdf
https://bip.radom.pl/ra/changelog/66123,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/65703,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-stano.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/65703,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-stano.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/66356,Drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-stanowiacej-wlasno.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/66356,Drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-stanowiacej-wlasno.html



